
  

 

 

 

 

На основу члана 79. став 4. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 116/08)  

 

Министарство одбране Републике Србије – Сектор за материјалне ресурсе – Управа за 

снабдевање – Дирекција за набавку и продају 

објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о обустави поступка 

 

 

Обуставља се поступак јавне набавке број 91/12 – тегљач са седлом и полуприколица. 

 

Наручилац је дана 11.07.2012. године, донео одлуку о покретању отвореног поступка, за 

јавну набавку број 91/12 – тегљач са седлом и полуприколица. За наведену јавну набавку 

наручилац је објавио јавни позив за прикупљање понуда у „Службеном гласнику Републике 

Србије“ број 77/2012 од 07.08.2012. године и на Порталу јавних набавки 09.08.2012. године. 

Предметни поступак је обустављен у фази после истека рока за подношење понуда, а пре 

доношења одлуке о избору најповољније понуде. Разлог за обуставу поступка: у року за 

подношење понуда поднете су све неодговарајуће, неисправне и/или неприхватљиве понуде. 


